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PROTOKÓŁ NR II/18 
Z II SESJI RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH, 

 
która odbyła się 10 grudnia 2018 r. w sali sesyjnej  

Urzędu Miejskiego w Obornikach 
 

Obrady rozpoczęto 10 grudnia 2018 r. o godz. 9.11 i zakończono tego samego dnia  
o godz. 15.24. 

Radni zostali powiadomieni o terminie posiedzenia przez system eSesja otrzymując 
porządek obrad wraz z projektami uchwał. 

Na ogólną liczbę 21 radnych w sesji udział wzięło 21 radnych - lista obecności stanowi 
załącznik do protokołu. 

Osoby spoza Rady obecne na sesji - wykaz stanowi załącznik do protokołu. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z LV sesji Rady Miejskiej w Obornikach.  
4. Sprawozdanie Burmistrza Obornik z prac w okresie między sesjami. 
5. Zapytania radnych do przedstawicieli Zarządu i Rady Powiatu Obornickiego oraz 

zaproszonych gości. 
6. Zapytania sołtysów. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej        

w Obornikach ( osoba referująca: Sekretarz Gminy p. K.Nowacki) 
8. Ustalenie sposobu głosowania w wyborze Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Obornikach. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Obornikach 
(osoba referująca: Sekretarz Gminy p. K.Nowacki)  

10. Powołanie Komisji Skrutacyjnej: 
a) zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej, 
b) wyrażenie zgody przez kandydatów,  
c) zamknięcie listy kandydatów, 
d) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

głosowania na Wiceprzewodniczącego. 
11. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Obornikach 

(procedurę wyboru Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Obornikach powtarza się 
odpowiednio do liczby Wiceprzewodniczących określonej w uchwale, o której mowa  
w punkcie 7): 
a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Obornikach, 
b) wyrażenie zgody przez kandydatów, 
c) zamknięcie listy kandydatów, 
d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej w Obornikach.  
12. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Obornikach upoważnionego do wykonywania czynności związanych z poleceniem 
wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady (osoba referująca: Sekretarz Gminy  
p. K.Nowacki) 



2 
 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. współpracy z Młodzieżową 
Radą Miejską w Obornikach (osoba referująca: Sekretarz Gminy p. K.Nowacki). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. współpracy z Obornicką Radą 
Seniorów (osoba referująca: Sekretarz Gminy p. K.Nowacki). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Obornikach 
(osoba referująca: Sekretarz Gminy p. K.Nowacki). 

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej (osoba referująca :Sekretarz 
Gminy p. K.Nowacki).   

17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (osoba referująca: 
Sekretarz Gminy p. K.Nowacki). 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania, wysokości i wypłacania diet dla radnych 
Rady Miejskiej w Obornikach (osoba referująca: Sekretarz Gminy p. K.Nowacki). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Obornik (osoba referująca: 
Sekretarz Gminy p. K.Nowacki). 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Burmistrzowi Obornik dodatku specjalnego (osoba 
referująca: Sekretarz Gminy p. K.Nowacki). 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Oborniki na rok 2018 (osoba referująca: 
Skarbnik Gminy p. J.Gzyl) . 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Oborniki  
na lata 2018-2041 (osoba referująca: Skarbnik Gminy p. J.Gzyl). 

23. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek 
w szkole i w domu " na lata 2019-2023 (osoba referująca: Dyrektor OPS  
p. H.Kniat-Szymańska). 

24. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem „ Posiłek  
w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (osoba referująca: Dyrektor OPS  
p. H.Kniat-Szymańska). 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu 
"Senior+" w Obornikach (osoba referująca: Dyrektor OPS p. H.Kniat -Szymańska).  

26. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Oborniki  
na zgromadzeniu związku międzygminnego pod nazwą "Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej"(osoba referująca: Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska  
p. A. Łukaszewicz) . 

27. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat dla wybranych taryfowych grup odbiorców 
usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (osoba 
referująca: Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska p. A.Łukaszewicz). 

28. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw części nieruchomości położonej  
w Obornikach przy ul Garażowej stanowiącej własność Gminy Oborniki oraz zgody na 
zawarcie umów dzierżawy na czas określony dłuższy niż 3 lata (osoba referująca: Kierownik  
Wydziału Geodezji i Mienia Komunalnego p. K.Bach-Rydzewska). 

29. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości położonej  
w Obornikach przy ul.Garażowej stanowiącej własność Gminy Oborniki oraz zgody na 
zawarcie umowy dzierżawy na czas określony dłuższy niż 3 lata (osoba referująca: Kierownik 
Wydziału Geodezji i Mienia Komunalnego p. K.Bach-Rydzewska). 

30. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości położonej  
w Uścikówcu, stanowiącej własność Gminy Oborniki oraz zgody na zawarcie umowy 
dzierżawy na czas określony dłuższy niż 3 lata (osoba referująca: Kierownik Wydziału Geodezji 
i Mienia Komunalnego p. K. Bach-Rydzewska). 
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31.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części 
zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki, 
stanowiącej własność Gminy Oborniki, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (osoba 
referująca: Kierownik Wydziału Geodezji i Mienia Komunalnego. P. K. Bach-Rydzewska). 

32. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych (osoba referująca: Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich  
p. K.Tomaszewski).  

33. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1968 położonej przy ulicy 
Obrzyckiej w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki (osoba referująca: Kierownik Wydziału 
Planowania Przestrzennego p. L.Kizior-Pietrzak).   

34. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w miejscowości Oborniki – Rudki, gmina Oborniki (osoba referująca: 
Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego p. L.Kizior-Pietrzak). 

35. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu Centrum Rekreacji Oborniki położonego przy ulicy Czarnkowskiej  
w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki (osoba referująca: Kierownik Wydziału Planowania 
Przestrzennego p. L.Kizior-Pietrzak). 

36. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych przy ulicy Pogodnej i ulicy Głównej w miejscowości Dąbrówka 
Leśna, gmina Oborniki (osoba referująca: Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego  
p. L.Kizior-Pietrzak).  

37. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 1283, 
1240 i 1241 położonych w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki (osoba referująca: 
Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego L.Kizior-Pietrzak).  

38. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na działkach  
o nr ewidencyjnych 287/4, 165/1, 164/1, 163/1, 162/1, 288/1 i 166 położonych  
w miejscowości Oborniki (osoba referująca: Kierownik Wydziału Planowania 
Przestrzennego (osoba referująca: Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego  
L.Kizior-Pietrzak). 

39. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
40. Informacje o zgłaszanych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz udzielonych na nie 

odpowiedziach.  
41. Wolne głosy i wnioski. 
42. Zamknięcie sesji. 
 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
Przewodniczący Paweł Drewicz otworzył II sesję Rady Miejskiej w Obornikach  

i stwierdził, że na ogólną liczbę 21 radnych w sesji bierze udział 21 radnych co oznacza, że 
wymóg art. 14 ustawy o samorządzie gminnym jest spełniony i Rada Miejska jest władna 
obradować i podejmować decyzje. Przewodniczący Rady poinformował uczestników posiedzenia 
o tym, że sesja jest nagrywana kamerą. Powitał zaproszonych gości. 

 
Ad 2. Przedstawienie porządku obrad 

Nie było wniosków do porządku obrad. 
 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Oborniki. 
 Nie było uwag do sporządzonego protokołu. 
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Ad 4. Sprawozdanie Burmistrza Obornik z prac w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie przedstawił burmistrz Tomasz Szrama: 
- o postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych (załączniki); 
- o wydanych zarządzeniach (nie było odczytane, załącznik); 
- o bieżących przedsięwzięciach i inwestycjach (załącznik) 
 
Ad. 5 Zapytania radnych do przedstawicieli Zarządu i Rady Powiatu Obornickiego oraz 
zaproszonych gości. 

Radna Renata Małyszek zapytała pytanie do Zarządu Powiatu, kiedy zostanie naprawiona 
droga w kierunku Stobnicy. 

Radny Andrzej Walkowski zadał pytanie do Zarządu Powiatu dotyczące odcinka drogi  
z Maniewa do Gołębowa. 

Odpowiedzi na pytania udzielił Wicestarosta Waldemar Cyranek. 
 

Ad. 6 Zapytania sołtysów.  
 Sołtys wsi Bąblinek zabrał głos w sprawie etapu na jakim jest przyjęcie Studium 
Uwarunkowań, wystąpienia Gminy do Agencji Rolnej Skarbu Państwa w sprawie działki 322 oraz 
zaproszeń dla sołtysów na sesję Rady Powiatu. 
Odpowiedzi udzielił Burmistrz Obornik oraz Wicestarosta Waldemar Cyranek. 
 
Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie określenia liczby Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej w Obornikach.   

Radna Beata Matelska zgłosiła swoją propozycje- 2. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnej Beaty Matelskiej. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

określenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Obornikach. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała nr II/2/18 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 8 Ustalenie sposobu głosowania w wyborze Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Obornikach. 

Przewodniczący odczytał sposób głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  
w Obornikach.  

Nikt z radnych nie wziął udziału w dyskusji. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie sposób głosowania 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie zaakceptowała sposób głosowania. Podczas głosowania obecnych było 21 
radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 
Obornikach. 

Nikt z radnych nie wziął udziału w dyskusji. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  
jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała nr II/3/18 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 10 Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Radna Beata Matelska zgłosiła dwie kandydatury: Jarosława Paulusa oraz Błażeja 
Pacholskiego. 

Radny Tomasz Kamiński zgłosił kandydaturę Renaty Małyszek. 
Wszyscy z kandydatów wyrazili zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 

Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu.    

 Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 

 Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała nr II/4/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 11 Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  
w Obornikach. 

Radna Beata Matelska zgłosiła kandydaturę radnego Henryka Brodniewicza. 
Radny Henryk Brodniewicz wyraził zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przerwa w obradach. 
Po przerwie w sesji uczestniczy 21 radnych. 
W czasie przerwy nastąpiło przeprowadzenie przez Komisje Skrutacyjną głosowania tajnego. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej oznajmił, że wyniku tajnego głosowania pierwszym 
Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej został Henryk Brodniewicz. 
Protokół z głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Kandydatury na drugiego Wiceprzewodniczącego zgłosili: 
Radna Beata zgłosiła kandydaturę radnego Ariela Mańczaka. 
Radny Tomasz Kamiński zgłosił kandydaturę radnego Wiesława Garbarza. 
Radni wyrazi zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przerwa w obradach. 
Po przerwie w sesji uczestniczy 21 radnych. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej oznajmił, że w wyniku tajnego głosowania drugim  
Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej został Ariel Mańczak. 
Protokół z głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  
jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała nr II/5/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  
w Obornikach upoważnionego do wykonywania czynności związanych z poleceniem 
wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady. 

Radna Beata Matelska wskazała Wiceprzewodniczącego Henryka Brodniewicza. 
Wiceprzewodniczący wyraził zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  
jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała nr II/6/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. współpracy  
z Młodzieżową Radą Miejską w Obornikach. 

Radna Beata Matelska zgłosiła kandydaturę radnej Małgorzaty Witek. 
Radna Lucyna Chudzicka również zgłosiła kandydaturę Małgorzaty Witek. 
Radna Małgorzata Witek wyraziła zgodę.  
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała nr II/7/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. z Obornicką Radą 
Seniorów. 

Radna Beata Matelska zgłosiła kandydaturę Przewodniczącego Rady Miejskiej Pawła 
Drewicza. 
Przewodniczący wyraził zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała nr II/8/18 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 15 Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej  
w Obornikach 

Przewodniczący odczytał skład osób, które wyraziły wolę pracy w Komisji Budżetu, 
następnie złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  
jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie skład imienny Komisji Budżetu. 
Radni zgłoszeni do tej Komisji otrzymali następującą ilość głosów: 

- Radna Beata Matelska-21 głosów, 
- Radna Edyta Mikołajczak- 21 głosów, 
- Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Drewicz -21 głosów; 
- Radny Adam Stańko- 21 głosów; 
- Radny Krzysztof Piotrowski- 21 głosów;  
- Radny Tomasz Kamiński- 19 głosów. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Radna Edyta Mikołajczak zgłosiła kandydaturę Beaty Matelskiej na przewodniczącą 
Komisji Budżetu. 

Radna Beata Matelska wyraziła zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie uzupełniony ust.2 § 1 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła uzupełniony ustęp. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczącą Komisji została Beata Matelska. 
Przewodniczący odczytał skład osób, które wyraziły wolę pracy w Komisji Gospodarki i 

Bezpieczeństwa Publicznego, następnie złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie skład imienny Komisji Gospodarki  
i Bezpieczeństwa Publicznego. 

Radni zgłoszeni do tej Komisji otrzymali następującą ilość głosów: 
- Radny Paweł Dreger-21 głosów; 
- Radny Marek Lemański-21 głosów; 
- Radny Jarosław Nosal- 21 głosów; 
- Radny Dariusz Szrama- 21 głosów; 
- Radna Renata Małyszek- 21 głosów. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Radna Beata Matelska zgłosiła kandydaturę radnego Pawła Dregera. 
Radny Paweł Dreger wyraził zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie uzupełniony ust.2 § 2 
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Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  
jednogłośnie przyjęła uzupełniony punkt uchwały. Podczas głosowania obecnych było 
21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczącym Komisji został Paweł Dreger. 
Przewodniczący odczytał skład osób, które wyraziły wolę pracy w Komisji Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska, następnie złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie skład imienny Komisji Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

Radni zgłoszeni do tej Komisji otrzymali następującą ilość głosów: 
- Radny Błażej Pacholski- 21 głosów; 
- Radna Barbara Bacic-Gaertner- 21 głosów; 
- Radny Henryk Brodniewicz- 21 głosów; 
- Radna Lucyna Chudzicka- 21 głosów; 
- Radny Andrzej Walkowski- 21 głosów. 

Radny Tomasz Kamiński zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Walkowskiego. 
Radna Beata Matelska zgłosiła kandydaturę Błażeja Pacholskiego. 
Obydwoje radni wyrazili zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie uzupełniony ust.2 § 3 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła uzupełniony ustęp. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczącym Komisji został Błażej Pacholski. 
Przewodniczący odczytał skład osób, które wyraziły wolę pracy w Oświaty i Spraw 

Społecznych, następnie złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie skład imienny Komisji Oświaty i Spraw 
Społecznych. 
- Radny Jarosław Paulus-21 głosów; 
- Radna Aleksandra Kulupa- 21 głosów; 
- Radny Ariel Mańczak-21 głosów; 
- Radna Małgorzata Witek- 21 głosów; 
- Radny Wiesław Garbarz- 21 głosów. 

Radna Beata Matelska zgłosiła kandydaturę radnego Jarosława Paulusa. 
Radny Jarosław Paulus wyraził zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie uzupełniony ust.2 § 4 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła uzupełniony ustęp. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
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Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczącym Komisji został Jarosław Paulus.  
Uchwała nr II/9/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 16 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący odczytał skład osób, które wyraziły wolę pracy w Komisji Rewizyjnej, 
następnie złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 

Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  
jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie skład imienny Komisji Rewizyjnej. 
Radni zgłoszeni do tej Komisji otrzymali następującą ilość głosów: 

- Radna Edyta Mikołajczak- 20 głosów; 
- Radna Beata Matelska- 20 głosów; 
- Radny Jarosław Paulus- 20 głosów; 
- Radny Adam Stańko-20 głosów; 
- Radna Aleksandra Kulupa- 20 głosów; 
- Radny Andrzej Walkowski- 18 głosów; 
- Radna Małgorzata Witek -21 głosów. 

Radna Beata Matelska zgłosiła kandydaturę radnej Edyty Mikołajczak. 
Radna Edyta Mikołajczak wyraziła zgodę. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie uzupełniony ust.2 § 1 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła uzupełniony ustęp. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Przewodniczącą Komisji została Edyta Mikołajczak. 

Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała nr II/10/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 17 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący odczytał skład osób, które wyraziły wolę pracy w Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, następnie złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów. 

Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  
jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych.  
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wybór członków Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. 

Radni zgłoszeni do tej Komisji otrzymali następującą ilość głosów: 
- Radny Paweł Dreger- 21 głosów; 
- Radna Barbara Bacic-Gaertner- 21 głosów; 
- Radny Marek Lemański- 21 głosów; 
- Radny Dariusz Szrama - 21 głosów; 
- Radny Wiesław Garbarz- 20 głosów; 
- Radna Lucyna Chudzicka- 21 głosów. 

Radna Beata Matelska zgłosiła kandydaturę radnego Pawła Dregera. 
Radny wyraził zgodę. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 



10 
 

Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie uzupełniony ust.2 § 1 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0,  

jednogłośnie przyjęła uzupełniony ustęp. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Przewodniczącym Komisji został radny Paweł Dreger. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała nr II/11/18 stanowi załącznik do protokołu. 

 
Przerwa w obradach. 
Po przerwie w sesji uczestniczy 18 radnych. Nie ma radnych: R.Małyszek, B.Pacholskiego, K.Piotrowskiego. 

 
Ad. 18 Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania, wysokości i wypłacania diet dla 
radnych Rady Miejskiej w Obornikach. 

Radny Marek Lemański zgłosił propozycje rozszerzenia punktu 6. 
Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Piotrowski zabrał głos w sprawie wpływu podwyżki diet na wydatki 
Gminy. 

Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy Joanna Gzyl. 
Radna Edyta Mikołajczak odniosła się do wniosku radnego Marka Lemańskiego, prosi o 

sprecyzowanie punktu o przypadkach losowych. 
Odpowiedzi udzielił radny Marek Lemański. 
W dyskusji uczestniczył również Sekretarz Gminy Krzysztof Nowacki. 
Informacji prawnych udzieliła radczyni Ewa Gąsiorek. 
Przewodniczący złożył wniosek formalny radnego Marka Lemańskiego. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” -2 , „przeciw” - 13, „wstrzymało się” - 6,  

jednogłośnie przyjęła wniosek. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Wniosek nie otrzymał wymaganej większości głosów. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 15, „przeciw” - 1, „wstrzymało się” - 5,  

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/12/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
W trakcie powyższego punktu wrócili radni: R.Małyszek, B.Pacholski, K.Piotrowski  
 
Ad. 19 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Obornik. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/13/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 20  Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Burmistrzowi Obornik dodatku 
specjalnego. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 1, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/14/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu 
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Ad. 21 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Oborniki na rok 2018. 
Skarbnik Gminy Joanna Gzyl omówiła autopoprawki (załącznik). 
W dyskusji zabrał głos Krzysztof Piotrowski. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 1, 

podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/15/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 22 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-
2041. 

Skarbnik Gminy Joanna Gzyl omówiła autopoprawki (załącznik). 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z autopoprawką. 
W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 1, 

podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/16/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 23 Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 
 Projekt uchwały omówiła dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Hanna Kniat-
Szymańska. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/17/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 24 Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym 
programem „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Projekt uchwały omówiła dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Hanna Kniat-
Szymańska. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/18/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 25 Podjęcie uchwały w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu „Senior+” w Obornikach. 

Projekt uchwały omówiła dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Hanna Kniat-
Szymańska. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/19/18 stanowi załącznik do protokołu. 
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Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 26 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Oborniki na 
zgromadzeniu związku międzygminnego pod nazwą „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej”. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/20/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 27 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do wybranych taryfowych grup 
odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/21/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 28 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw części nieruchomości położonej w 
Obornikach przy ul Garażowej stanowiącej własność Gminy Oborniki oraz zgody na 
zawarcie umów dzierżawy na czas określony dłuższy niż 3 lata. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/22/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 29 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości położonej w 
Obornikach przy ul.Garażowej stanowiącej własność Gminy Oborniki oraz zgody na 
zawarcie umowy dzierżawy na czas określony dłuższy niż 3 lata. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 21, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 21 radnych. 
Uchwała nr II/23/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
 
Ad. 30 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości położonej w 
Uścikówcu, stanowiącej własność Gminy Oborniki oraz zgody na zawarcie umowy 
dzierżawy na czas określony dłuższy niż 3 lata. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 
jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 20 radnych. 
Uchwała nr II/24/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 31 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 
części zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Oborniki, gmina 
Oborniki, stanowiącej własność Gminy Oborniki, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 20 radnych. 
Uchwała nr II/25/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 32 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków Ochotniczych Straży Pożarnych. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 20 radnych. 
Uchwała nr II/26/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 33 Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1968 
położonej przy ulicy Obrzyckiej w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki. 

Radny Marek Lemański zadał pytanie o układ budynków mieszkalnych. 
Odpowiedzi udzieliła pani projektant Magdalena Kalinowska. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 20 radnych. 
Uchwała nr II/27/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu 
 
Ad. 34 Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Oborniki – Rudki, gmina 
Oborniki. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 20 radnych. 
Uchwała nr II/28/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
Ad. 35 Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu Centrum Rekreacji Oborniki położonego przy ulicy 
Czarnkowskiej w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 20 radnych. 
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Uchwała nr II/29/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad.36 Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych przy ulicy Pogodnej i ulicy Głównej  
w miejscowości Dąbrówka Leśna, gmina Oborniki. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 20 radnych. 
Uchwała nr II/30/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 37 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 1283, 
1240 i 1241 położonych w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 20 radnych. 
Uchwała nr II/30/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 38 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na działkach  
o nr ewidencyjnych 287/4, 165/1, 164/1, 163/1, 162/1, 288/1 i 166 położonych  
w miejscowości Oborniki (osoba referująca: Kierownik Wydziału Planowania 
Przestrzennego. 

W dyskusji radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miejska w głosowaniu: „za” - 20, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0, 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Podczas głosowania obecnych było 20 radnych. 
Uchwała nr II/30/18 stanowi załącznik do protokołu. 
Imienny wykaz głosownia stanowi załącznik do protokołu. 
 
 
Ad.39 Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Przewodniczący poinformował, o konieczności zwołania posiedzeń komisji stałych  
w celu zaopiniowania projektu budżetu na rok 2019. 
Dalej powiedział o pismach, które wpłynęły do rady, bądź do wiadomości rady  
i przewodniczącego: 
- informacja o powstaniu Klubu Radnych Rady Miejskiej w Obornikach „Razem dla Obornik”, 
(załącznik); 
- informacja o powstaniu Klubu Radnych Rady Miejskiej w Obornikach „PiS”(załącznik); 
- pismo Burmistrza Obornik w związku z pismem pani radnej Małgorzaty Witek (załącznik); 
- pismo od Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej dotyczące sprzedaży udziałów Gminy 
(załącznik); 
- pismo nr WA-0903/122/5/2018 z dnia 26.11.18 r. w sprawie wszczęcia postępowania w 
odniesieniu do uchwały Nr LVIII/871/18 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 14.11.18 r. w 
sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczania podatku rolnego na 
obszarze Gminy Oborniki na rok 2019. (załącznik); 
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- Uchwała Nr 27/1431/2018 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 5 
grudnia 2018 r. w sprawie stwierdzenia nieważności § 3 uchwały Nr LVIII/871/18 Rady 
Miejskiej w Obornikach z dnia 14.11.18 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej 
podstawę do obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Oborniki na rok 2019 (załącznik); 
 - pismo Nr WA.III-0719/40/2018 Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie przekazania wg. 
właściwości uchwał do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego (załącznik); 
- petycję pana Jana Wendlanda w sprawie przebiegu obwodnicy Obornik w ciągu S11 Poznań-
Piła przez sołectwa Marszewiec, Rożnowo, Żerniki, Łukowo (załącznik); 
- petycję pana Tomasza Łukaszewicza w sprawie zmiany planowanego przebiegu obwodnicy 
Obornik w ciągu drogi S-11 Poznań- Piła przez teren wsi Rożnowo od węzła w miejscowości 
Łukowo w kierunku gminy Rogoźno (załącznik). 
 
Ad. 40 Informacja o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz udzielonych 
na nie odpowiedziach. 

Radni nie złożyli interpelacji. 
 
Ad. 41 Wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Do głosu zapisał się pan Marek Kulupa ze sprawą Żłobka Miejskiego. 

 Do wypowiedzi odniósł się Burmistrz Obornik Tomasz Szrama. 
 Przewodniczący odczytał wniosek Wiceprzewodniczącego Henryka Brodniewicza  
w sprawie konieczności dokonania analizy funkcjonowania w dotychczasowej formie 
organizacyjnej Szkole Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Obornikach. 
 Głos zabrał radny Marek Lemański w sprawie propozycji rozbudowy przedszkola nr 5. 
 Do wypowiedzi radnego odniósł się Burmistrz Obornik Tomasz Szrama. 
 Przewodniczący zabrał głos w sprawie interpelacji i wniosków składanych do 
Przewodniczącego Rady. 
 Burmistrz Obornik Tomasz Szrama zaprosił radnych na odbiór przedszkola „Bajeczka” 
w Obornikach. 
 
Ad. 42 Zamknięcie sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Paweł Drewicz 
zamknął II sesję Rady Miejskiej w Obornikach. 
  
 
 
 
Protokół sporządziła:                                     Obradom przewodniczył: 
Wiktoria Czarnota 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                      /-/ Paweł Drewicz 

 
Wszystkie załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Urzędu Miejskiego w Obornikach. 


